

云南大学呈贡校区新建学生宿舍建设项目弱电智能化工程（设计与施工一体化）

中标候选人公示发布登记表

招标人	云南大学		联系人及电话	石老师 0871-65910608	
工程名称	云南大学呈贡校区新建学生宿舍建设项目弱电智能化工程（设计与施工一体化）				
招标代理机构	云南冠睿咨询有限公司				
招标备案编号	ZBBA53000025042567		招标方式	<input checked="" type="checkbox"/> 公开 <input type="checkbox"/> 邀请	
招标类别	<input type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input checked="" type="checkbox"/> 其他				
开标时间	2025 年 05 月 27 日上午 09 时 00 分				
招标规模	¥927 万元，其中：工程费为¥904 万元（含暂列金额）；设计费为¥23 万元。			结构类型	
公示时间	2025 年 05 月 29 日至 2025 年 06 月 06 日（最少五个工作日）				
采用评标办法	综合评分法	拦标价	¥927 万元，其中：工程费为¥904 万元（含暂列金额）；设计费为¥23 万元		投标人数量 13
拟中标人	杭州迪佛通信股份有限公司		联系人及电话	何立 13372511528	
中标价 <input checked="" type="checkbox"/> （万元） / <input type="checkbox"/> 费率（%）	总价： 893.106491 万元； 工程费： 878.106491 万元； 设计费：15 万元	质量	1. 设计质量要求：设计成果符合《建设工程质量管理条例》、《智能建筑设计标准》（GB50314-2015）、《安全防范工程技术规范》（GB50348-2018）、《建设工程勘察设计管理条例》、《建筑电气与智能化通用规范》GB55024-2022、《民用建筑电气设计标准》GB51348-2019、《教育建筑电气设计规范》JGJ310-2013、《综合布线系统工程设计规范》GB50311-2016、以及国家强制性标准条文等要求，满足现行国家、地方及行业相关建设工程标准、设计规范（规程）和规定的设计文件编制的深度及招标人要求，所有设计成果文件均须通过审批及审查，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据。 2. 施工质量要求：符合《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300-2013、《建筑电气与智能化通用规范》GB55024-2022、《智能建筑工程质量验收规范》GB50339-2013 等，确保工程质量符合国家、行业、地方相关验收标准及招标人要求，一次性验收合格。 3. 设备质量要求：所有设备必须是全新未使用过的，所采用技术工艺须先进、可靠，不得使用国家明令淘汰、禁止使用的工艺、设备，全套设备应符合国家相关标准，符合规定的技术参数和使用要求，符合国家相关部门规定的质量检验标准，并确保达到相关部门对本项目的监管、验收要求。		
<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限			计划开工时间 2025 年 06 月 10 日，计划完工时间 2025 年 09 月 07 日 工期 90 日，计划总历天（包含设计、施工、采购、设备调试等，与大楼同步投入使用）。		
工程总承包项目经理	吴江龙	工程总承包项目经理 资质等级	一级建造师（机电工程）	证书编号	浙 1332017201850627

施工负责人	吴江龙	施工负责人资质等级	一级建造师（机电工程）	证书编号	浙 1332017201850627
设计负责人	傅晓杰	设计负责人资质等级	高级工程师（建筑智能化）	证书编号	G3300170562

该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：

第一中标候选人	杭州迪佛通信股份有限公司	得分（票）	93.23 分
第二中标候选人	厦门柏事特信息科技有限公司	得分（票）	85.26 分
第三中标候选人	云南省通信产业服务有限公司	得分（票）	84.73 分

本项目共有 13 家单位递交了投标文件，8 家单位通过初步评审。经评标委员会评审，推荐杭州迪佛通信股份有限公司为第一中标候选人，推荐厦门柏事特信息科技有限公司为第二中标候选人，推荐云南省通信产业服务有限公司为第三中标候选人。

否决投标情况：中雄科技集团股份有限公司、金工建设集团股份有限公司、银鹏科技有限公司：已标价模拟工程量清单与招标人提供的模拟工程量清单工程量不一致，不通过初步评审，经评委会一致决定按否决投标处理；华安工程技术有限公司：未按招标文件要求提供 2021 年经第三方机构审计的审计报告及财务报表（包括资产负债表、现金流量表、利润表），不通过初步评审，经评委会一致决定按否决投标处理；冠林电子有限公司：报价不唯一，不通过初步评审，经评委会一致决定按否决投标处理。

招标人公章：

2025 年 05 月 27 日

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在中标人公示期间向招标人提出。

招标人联系人：石老师 电话：0871-65910608